JJ,OM 3p,paBrba .El,al-mu,a n Kocrta IJJamaHOBMh" KHunh

,EIHEBHVI I'IPOMET CPED,CTABA n VI3BPLLIEHA I'IHA'F\AI-bA OOBABJbLAYNMA

HA [OAH 10.03.2020.roa.

nc nPUIINB

N

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM NOAPAYYHY

CPEOCTBA P®30-a

Cpeactea naptuuun 107,287.86

CPEACTBA OMNWTUHE

YKYMHO  1+2+3 107,287.86 107,287.86

107,287.86

IMOYETRHO IMAPTULATIA
CTAKE LUNJA P®30 OMNWTUHA

MNATE na3

MJTATE ctomatonoruja

MNPEBO3 na33

MPEBO3
cTomaTosoruja

JIEKOBU Y 3Y

CAHUTETCKM U
MEANLMHCKM
MATEPUIAN

EHEPTEHTU

MATEPVIATTR N
OCTA/IN TPOLLIKOBK
n33 107,287.86 1250.00

MEAMLIMHCKA
CPE/ICTBA KOJM CE
OUHAHCUPALY

10

OCTA/IN JUPEKTHU U
NHOWPEKTHN
TPOLWKOBK Y
CTOMATO10TUIN

11

WHBATNON

12

13

14

14

15

16

17
18

TTOBPARA]
CPEACTABA 3A
NEKOBE Of,
JIOBAB/bAYA BETA

KCE.M/1 NMPOMET .

ConcTBeHa cpeacTBa
3a naarty no
NPOjEeKTy K neyera

[ONYHCKM PAL
(Mpojekat kyhHor
neversa)

[JOMNYHCKM PAL,
(Mpojekat
KOHCY/ITaTMBHA
LenaTHocT)

JYBUNAPHE
HATPALE

MPTBO30OPCTBO

NHBeTcuumje

107,287.86 1,250.00 0.00 0.00

ognvB

MNATE n33

MJTATE ctomatonoruja

MPEBOS3 na33

MPEBO3
cTomaTosioruja

JIEKOBU Y 3Y

ConcTtBeHa cpeacTsa
3a nnaty no
NpojekKTy K Neyera




CAHUTETCKU U1
MEOMLMHCKM
MATEPUIAJI

EHEPTEHTU

MATEPUJATHU U
OCTAIN
TPOLWKOBU

10

MEOMLMHCKA
CPEZICTBA KOJM CE
OUHAHCUPALY

11

OCTANV ONPEKTHU U

WHONPEKTHU
TPOLLUKOBM Y
CTOMATOJ1IOTUIN

12
13

14

15

16

17

18

19

MHBATNAON

NOBEHE AETETE
TAKCE .HAKH LUTETE
W NA NPOMET
OONYHCKU PAL,
(Mpojekat kyhHor
nevera)
OONYHCKU PAL,
(Mpojekat
KOHCYNTaTUBHA
AenaTHocT)

MHB Y MPOJEKTHY
OOKYMEHTALWNIY
MHBECTULMIE Y
PAY OMPEMY
NHBeTCcMUMje y mes
onpemy
MpTBO30pCTBO

9720.00

NAPTULUNALUJIA

MWBbKOBUTH NPOMET

59,772.00

0.00

69,492.00

0.00

0.00

0.00

0.00

39,045.86

0.00

0.00]

39,045.86

CANnOo

39,045.86







9720.00




